UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Mariani Societatis Iesv

Nádasi, János

Romæ, 1658

Anno MDCII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42840

Hęc fit lapis lydius nostrarum deliberationum. Huic dicendum cum S. Bonaventura ibid. sic orante: *Aue Virgo, rumpe moras, Et ad omnes semper horas. Mihi custos & adiutrix Esto digna Dei nutrix.*

379. In Romana Provincia cum de Societate quidam reum capitis damnatum ad supplicium comitaretur, & ille se dæmoni diris modis deuoueret, innocentem clamaret, in omnium Iudicium, & aliorum nomina furenter grassaretur surdus ad omnia quæ Pater suggerebat; ad linguæ coërcitionem lignum ori eius & silentium impositum est. Non longè à loco supplicij aberat Beatissimæ Virginis templum. Hic Patri venit in mentem vt extremum à Deipara Virgine adiumentum peteret. Ergò fiduciâ plenus; En, inquit ad reum, en, mi frater, templum Deiparæ: illi ego te hodie transcribo, illi do, si me audis benè sibi consulentem. Respice vel nunc, dum licet: & adhuc licet. Hæsit defixis in Patrem oculis reus; & spes melior de illo concepta fecit vt capistro remoto loqui posset. Inductus in templum, totus alius ab eo qui hætenus fuerat, maternâ verè diuinæ Matris pietate effectus, omnes vitæ malè actæ noxas eluit; veniam à Deo, atque à populo postulauit; speique bonæ plenus mortem excepit. Adeò è rei animarum est eos quos duos experimur, DEI Matri curandos precibus fuis transcribere. *Ipsa, inquit Marianus Idiota, preces & sacrificia seruorum suorum, & maxime quæ illi exhibentur, representat in conspectu diuinæ maiestatis.* P. Petrus Thyraeus edidit (vt habet Marracius in Biblioth. Mariana) *Apodixim thesium de Rosario B.V. Matris DEI.*

Duris corde cultum B. Virginis suadere.

in prologo contempl.

obiit Heriboli 1601.

ANNO MDCII.

380. Hoc anno expirauit *Franciscus Rodriguez Coa.*

*Actus amo-
ris erga
Deum &
Deip. re-
petere.*

*Biblioth.
PP. 1.1.
col. 781.*

*Ab illa
petere
ducē pro
spiritu.
Incitam.
n. 108.
hymno la-
Marie.*

*obijt 1602
14. Iulij
Eboræ.
Rosarium
B.V. enixe
illustrare.*

Coadiutor omnibus quæ in illo genere hominum à suis requirit Societas virtutibus cumulatus. Huius ultimo triduo non alia vox fuisse fertur, quàm hæc: *Amemus! Laudemus DEVM CHRISTVM, & sanctissimam eius Matrem: cui etiam voci immortalis est.* Amemus illam, laudemus illam sæpè, cum semper non possimus; & pro dignitate nunquam possimus. *Quia verè, inquit Arnoldus Carnotensis Abbas, in laudibus eius non inuenitur conueniens organum; & hebes est cuiuscunque subtilitatis ingenium.*